
 
UCHWAŁA Nr XLI/459/2022 

RADY GMINY DĘBICA 
z dnia 20 kwietnia 2022 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości Mienia 

Komunalnego Gminy Dębica 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1899 z późn. zm.) – Rada Gminy Dębica  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Dębica darowizny na cele publiczne na rzecz 
Gminy Przecław nieruchomości – drogi  oznaczonej w ewidencji gruntów: 

 
- jako działka numer 373 o powierzchni 0,12 ha położona w Pustkowie 

dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczysta 
nr RZ1D/00007423/7 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

  

Przewodniczący 
Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY Nr XLI/459/2022 

RADY GMINY DĘBICA 
z dnia 20 kwietnia 2022 r.  

 
 

Przedmiotowa działka położona jest na terenie gminy Dębica w miejscowości Pustków 
i stanowi własność Gminy Dębica. Dla ww działki Sąd Rejonowy w Dębicy prowadzi księgę 
wieczystą numer RZ1D/00007423/7.  
 Działka 373 stanowi część drogi położonej na terenie dwóch gmin tj. Gminy Dębica 
i Gminy Przecław. Gmina Przecław zwróciła się do Wójta Gminy Dębica o nieodpłatne 
przekazanie działki drogowej numer 373 w Pustkowie z uwagi na podejmowane działania 
związane z modernizacją całości drogi której działka 373 jest częścią. Biorąc pod uwagę fakt 
iż Gmina Przecław stara się o pozyskanie środków zewnętrznych  należy wykazać, że całość 
drogi stanowi własność Gminy Przecław, co ułatwi również realizację przebudowy drogi 
poprawiając warunki komunikacyjne dla mieszkańców obydwu gmin. 
 

W związku z powyższym dokonanie darowizny działki 373 w Pustkowie na rzecz 
Gminy Przecław   jest zasadne.  
 
 

 

 Przewodniczący 
Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 
 


